
入札結果【R5】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和5年8月9日
自動販売機設置に係る市有財産貸付　物件番号②市
役所本庁舎(中央)

羽生市東6丁目15番地 一般競争入札
最低貸付料率
21.0%

貸付料率
40.0%

コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社ベ
ンディング久喜支店 令和5年10月1日 令和8年9月30日

令和5年8月9日
自動販売機設置に係る市有財産貸付　物件番号③市
役所本庁舎(北)

羽生市東6丁目15番地 一般競争入札
最低貸付料率
21.0%

貸付料率
40.0%

コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社ベ
ンディング久喜支店 令和5年10月1日 令和8年9月30日

令和5年8月9日
自動販売機設置に係る市有財産貸付　物件番号⑦清
掃センター

羽生市三田ケ谷1863番地 一般競争入札
最低貸付料率
21.0%

貸付料率
42.1

サントリービバレッジソリューション株式会社 令和5年10月1日 令和8年9月30日

令和5年8月9日
自動販売機設置に係る市有財産貸付　物件番号①市
役所本庁舎(南)

羽生市東6丁目15番地 一般競争入札
最低貸付料率
12.0%

貸付料率
40.0%

コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社ベ
ンディング久喜支店 令和5年10月1日 令和8年9月30日

令和5年8月9日
自動販売機設置に係る市有財産貸付　物件番号④消
防本部（北）

羽生市藤井下組990番地１ 一般競争入札
最低貸付料率
17.0%

貸付料率
32.6%

コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社ベ
ンディング久喜支店 令和5年10月1日 令和8年9月30日

令和5年8月9日
自動販売機設置に係る市有財産貸付　物件番号⑤消
防本部（南）

羽生市藤井下組990番地１ 一般競争入札
最低貸付料率
17.0%

貸付料率
32.6%

コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社ベ
ンディング久喜支店 令和5年10月1日 令和8年9月30日

令和5年8月9日
自動販売機設置に係る市有財産貸付　物件番号⑩岩
瀬公民館

羽生市上岩瀬2367番地 一般競争入札
最低貸付料率
6.0%

貸付料率
29.5%

コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社ベ
ンディング久喜支店 令和5年10月1日 令和8年9月30日

令和5年8月9日
自動販売機設置に係る市有財産貸付　物件番号⑪井
泉公民館

羽生市藤井上組275番地 一般競争入札
最低貸付料率
6.0%

貸付料率
32.4%

コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社ベ
ンディング久喜支店 令和5年10月1日 令和8年9月30日

令和5年8月9日
自動販売機設置に係る市有財産貸付　物件番号⑫須
影公民館

羽生市須影714番地 一般競争入札
最低貸付料率
6.0%

貸付料率
23.6%

コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社ベ
ンディング久喜支店 令和5年10月1日 令和8年9月30日

令和5年8月9日
自動販売機設置に係る市有財産貸付　物件番号⑥羽
生勤労者総合福祉センター

羽生市下羽生1014番地１ 一般競争入札
最低貸付料率
6.0%

貸付料率
10.0%

コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社ベ
ンディング久喜支店 令和5年10月1日 令和8年9月30日

令和5年8月9日
自動販売機設置に係る市有財産貸付　物件番号⑧図
書館・郷土資料館

羽生市下羽生948番地 一般競争入札
最低貸付料率
1.0%

貸付料率
33.3%

コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社ベ
ンディング久喜支店 令和5年10月1日 令和8年9月30日

令和5年8月9日
自動販売機設置に係る市有財産貸付　物件番号⑨消
防署西分署

羽生市上岩瀬718番地１ 一般競争入札
最低貸付料率
4.0%

貸付料率
10.0%

コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社ベ
ンディング久喜支店 令和5年10月1日 令和8年9月30日

令和5年8月9日
自動販売機設置に係る市有財産貸付　物件番号⑬三
田ケ谷公民館

羽生市三田ケ谷634番地１ 一般競争入札
最低貸付料率
1.0%

貸付料率
10.0%

コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社ベ
ンディング久喜支店 令和5年10月1日 令和8年9月30日

令和5年8月10日 羽生市斎場２・３号炉セラミックブロック張替工事
羽生市東３丁目４２番２号　羽生市
斎場

指名競争 2,228,600 2,189,000 タカラビルメン株式会社 令和5年8月18日 令和5年10月31日

令和5年8月10日 下水道台帳補正等業務
羽生市大沼２丁目６３番地　羽生市
水質浄化センター

随意契約 10,021,000 7,590,000
フジ地中情報株式会社 東
京支店

令和5年8月14日 令和6年3月20日

令和5年8月10日 側溝新設等工事測量設計業務（その３）
羽生市大字上新郷地内外（市道１２
６０号線外）

指名競争 1,865,600 1,760,000 羽生測量設計株式会社 令和5年8月14日 令和5年11月20日

令和5年8月10日 雑草刈払業務（その３）
羽生市大字常木地内外（市道０１２
７号線）

指名競争 2,604,800 2,420,000 三建工業株式会社 令和5年8月14日 令和5年11月24日

令和5年8月10日 側溝改修工事（その３）
羽生市大字下新郷(3区）地内（市道
4129号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,566,100 4,510,000 有限会社新生興産 令和5年8月28日 令和5年12月26日

令和5年8月10日 転落防止柵設置工事
羽生市大字中手子林地内外２箇所
（市道０１２１号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

14,355,000 不落 ― ― ―

令和5年8月10日 舗装補修工事（その１１）
羽生市大字下村君地内（市道３００
５号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

3,146,000 2,801,700 株式会社島田建材 令和5年8月28日 令和5年11月30日

1/2



入札結果【R5】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和5年8月10日 舗装補修工事（その８）
羽生市大字稲子地内（市道２２４３
号線）

一般競争入札
（事後審査型）

2,334,200 2,081,200 有限会社栄工業 令和5年9月5日 令和5年11月10日

令和5年8月31日 高木伐採業務（その１）
羽生市東５丁目地内外（市道０１１２
号線）

指名競争 6,541,700 3,289,000 株式会社金子造園 令和5年9月1日 令和5年11月30日

令和5年8月31日 羽生中央公園野球場バックネット改修工事 羽生市東９丁目地内
一般競争入札
（事後審査型）

39,018,100 36,080,000 株式会社栗本建設工業 令和5年9月13日 令和6年2月29日

2/2


